PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO
PROC N.º 473/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE Nº 033/2023

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 262/2024

CONTRATANTE:   MUNICÍPIO DE PINDAÍ

CONTRATADA:   RICARDO CASTRO FAGUNDES DE JESUS EIRELI

OBJETO: Registro de Preços visando a aquisição de materiais gráficos destinados

a manutenção dos serviços das secretarias municipais, sob o regime

de execução indireta, por empreitada do tipo menor preço global, por

lote.

VALOR GLOBAL:  R$ 14.246,95 (quatorze mil, duzentos e quarenta e seis reais e noventa

e cinco centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:       03.003.00 – Secretaria de Governo e Planejamento;

PROJETO/ATIVIDADE: 2017– ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00

DATA DE ASSINATURA:   08/04/2024

ASSINAM: MUNICÍPIO DE PINDAÍ – JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA

                                                      RICARDO CASTRO FAGUNDES DE JESUS EIRELI

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores.